РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) АРХАРА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014                                                                                                  № 3
п. Архара

	О внесении изменений в постановление главы поселка Архара № 141 от 11.10.2013г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием Бюджетного процесса» и постановлением главы рабочего поселка (пгт) Архара № 14 от 02.03.2009 г. «Об утверждении порядков принятия решений о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности» (в редакции постановления главы поселка Архара от 11.10.2013г. № 138), в целях корректировки программных мероприятий и объемов финансирования,
п о с т а н о в л я ю:

1. Раздел VI муниципальной целевой программы «Обеспечение мер первичной пожарной безопасности на территории муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением главы поселка Архара от 26.09.2011 г № 162 изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Архара                                                                 Е.П. Манаева
Приложение № 1

к постановлению главы поселка

от 09.01.2014 № 3
VI. Мероприятия по реализации Программы

	№ п\п
	Мероприятия
	Объем финансирования (тыс.руб)
	Срок исполнения
	Исполнитель

	всего
	2012 г
	2013 г
	2014 г

	1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОМ КУЛЬТУРЫ п. АРХАРА

	1
	Обслуживание и монтаж пожарной сигнализации
	298,3
	117,8
	101,5
	79
	В течение года
	Директор МУ Дом культуры

	2
	Проверка и огнезащитная обработка деревянных конструкций чердачного помещения (спилы)
	38,1
	2,3
	32,8
	3
	4 квартал
	Директор МУ Дом культуры

	3
	Прочие мероприятия
	36,2
	4,5
	4,7
	27
	В течение года
	Директор МУ Дом культуры

	ИТОГО:
	372,6
	124,6
	139
	109

	2. МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА

	1
	Обслуживание пожарной сигнализации
	232,8
	66,8
	78
	88
	В течение года
	Директор МУ Центральная библиотека

	2
	Проверка деревянных конструкций чердачного помещения (спилы)
	3
	0
	0
	3
	4 квартал
	Директор МУ Центральная библиотека

	3
	Прочие мероприятия
	68,5
	10,5
	30
	28
	В течение года
	Директор МУ Центральная библиотека

	ИТОГО:
	304,3
	77,3
	108
	119

	3. АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА АРХАРА

	1
	Обслуживание пожарной сигнализации
	71
	19
	21
	31
	В течение года
	Глава поселка

	2
	Проверка деревянных конструкций чердачного помещения (спилы)
	3
	0
	0
	3
	4 квартал
	Глава поселка

	3
	Замеры сопротивления электропроводки
	29,3
	5,3
	0
	24
	2 квартал
	Глава поселка

	4
	Замена ветхой электропроводки
	99
	3
	46
	50
	3 квартал
	Глава поселка

	5
	Прочие мероприятия
	13
	4
	9
	0
	3 квартал
	Глава поселка

	ИТОГО:
	215,3
	31,3
	76
	108

	4. СТАДИОН «ЮНОСТЬ»

	1
	Приобретение первичных средств

пожаротушения
	5.3
	1.2
	2
	2,1
	2 квартал
	Директор стадиона

	ИТОГО:
	5.3
	1.2
	2
	2,1

	5. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК (пгт) АРХАРА

	1
	Создание минерализованных полос
	83,2
	10,2
	0
	73
	3-4 квартал
	Глава поселка

	2
	Ремонт гидрантов по поселку
	153
	0
	73
	80
	2-3 квартал
	Глава поселка

	3
	Возмещение расходов на тушение природных пожаров
	40
	0
	0
	40
	2-4 квартал
	Глава поселка

	4
	Приобретение первичных средств

пожаротушения
	43,8
	43,8
	0
	0
	2 квартал
	Глава поселка

	ИТОГО:
	320
	54
	73
	193

	ВСЕГО:
	1217,5
	288,4
	398
	531,1